UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRó-RErroRrA DE i;naouaçÃo
conarssÃo cERAL Do coNcuRso

RELATORIO FINAL

Aos 12 dias do mês de fevereiro de 20'15, reuniram-se na Universidade Federal do Acre - UFAC,
os(as) professores(as) ANTONIETA BURITI DE SOUZA HOSOKAWA, ROSANE GARCIA SILVA,
ALEXANDRE IUELO DE SOUSA, NABIHA BESTENE KOURY MEMbTOS dA BANCa Examinadora
da área de LÍNGUA PORTUGUESATLÍNGUAS CLÁSSICAS, constantê no Edital no 05/2015 -
Prograd - Processo seletivo simplificado para proÍessor temporário e substituto para sistematizar
para para sistematizar os resultados das avaliações das provas escrita, didática e de títulos
realizadas pelos candidatos (as) que participaram das três fases da seleçáo.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada candidato (a), e, da
mesma forma, sua nota Íinal.

Rio Branco, AC, 12 DE FEVEREIRO DE 2015.

Gandidatos(as) Prova
escrita

Prova

didática

Prova de
título*

Nota final Glassifica
ção

VALERIO OLIVEIRA DA SILVA 7,0 6,06 8,62 7,22 1o

Prof.(a) Dr.(a) ANTONIETA

Secretário

Prof.(a) Esp. NABIHA BESTENE

Pedagoga